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Израсле ми есени јасени,

  

Не ми биле есени јасени,
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Ток ми биле до три побратими,

  

Првиот е терзија в одаја,

  

Вториот е мајстор на кафчија,

  

Третиот е млади кувенжија,

  

Да сошиет крстатен бајрак,

  

Тој шо беше мајстор на кафчија,

  

Да направит сорок на бајракот,

  

Тој шо беше млад кувенжија,

  

Да направит крстот на бајракот.
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